1

202４年５月９日

21・老福連 会員施設 様

21世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会 幹事会

 ２１・老福連 ２０２４年度 総会のご案内

（対面＆ZOOM併用形式で開催）

拝啓 新緑の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

２０２４年度の報酬改定の大変な中、新年度のお仕事、大変おつかれさまです。

日頃は２１・老福連の諸活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、２０２４年度総会につきまして、下記の内容で開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回の総会を対面とZOOM形式で開催します。よろしくお願い申し上げます。

敬具

※ 準備の都合上、６月１１日（火）までに出席の可否をFAX又はメールにてご返信ください。

 合わせて、施設会員で欠席の場合は、必ず、委任状を６月１１日（火）までご提出して

ください。なお、賛助会員は、議決権はありません。

記

●日 時  ２０２４年 ６月2８日（金）１４：００～１8：0０＜受付・ZOOM入室１３：３0～ ＞

             ６月2９日（土） ９：１５～１２：１０＜受付・ZOOM入室 9：００～ ＞

●開催方法  対面＆ZOOM併用形式での開催

●会 場  豊橋市 ロワジールホテル豊橋＆ZOOM 総会と宿泊は同じ会場です

         【〒441-8061 愛知県豊橋市藤沢町141 TEL0532-48-3131 FAX0532-46-6672】

       ※豊橋西口より、ホテル行きチャーターバスは１３時に出ます ホテル・バス乗り場地図は別紙

●参加受付  総会参加、宿泊、交流会は別紙出欠表にご記載ください。

総会にZOOM形式で出席の方は、メールにてURLを送信します。

ZOOM参加の方は、カメラ機能の付いたパソコンをご準備ください。

●参加費

総会参加費（無料）                      0 円

現地参加・宿泊費                 10,000円

 交流会費                           ９,000円

６月１４日以降のキャンセルは、

キャンセル料が発生します。

 2

●支払方法  お手数ですが、同封の振込用紙（郵便局）または銀行口座へ事前振込でお支払い願います。

●内 容   特別講演「高齢者をめぐる貧困の現状と課題 ～ 高齢者と家族への支援を考える」

            講師 高木 博史氏(岐阜協立大学経済学部教授)

１．総会議案の提案

２．質疑応答・討論、討論のまとめ

３．役員の改選

４．その他

●スケジュール

6月28日(金)                6月2９日(土)

13:30～  受付、ZOOM入室可        9:00～  受付、ZOOM入室可

14:00～  開会 司会            ９:15～  再開、討論

 14:05～  開会挨拶              ９:35～  討論のまとめ

 14:15～  議長の選出 成立確認        ９:45～  6号議案 役員体制提案

 14:20～    総会議案(1～5号)の提案      ９:50～  成立状況報告、議案の採択

 15:05～  質疑応答                      10:00～  役員紹介・退任・新任役員挨拶

 15:15～   特別報告、討論                  10:20～  議長解任、休憩

 17:30～  休会                10:30～  特別講演・高木博史氏

18:00～  交流会              12:00～  閉会挨拶

                        12:10～  閉会

《振込先》郵便振替 ００９５０－５－１０８９０８

     名義：２１・老福連（ニジュウイチ・ロウフクレン）

または  三菱UFJ銀行 寺田町支店 普通００４６９４０

     名義：２１・老福連（ニジュウイチ・ロウフクレン）

※ 振り込んでいただく際、名義人は「社会福祉法人」より先に施設名からお書きいただくよう、お願いいたします。

４月２３日㈫に開催されました、２０２４年度第１回幹事会のメモ付きレジュメを送らせていただきます。

赤字部分が討議で決まったことや出た意見です。

ご確認ください。

あわせて、「月刊『ゆたかなくらし』の「老福連のページ」の活用と執筆依頼について」も送らせていただ

きます。

レジュメにも記載しております通り、今後ブロックごとに原稿依頼をさせていただきます。

詳細は事務局から追って連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。

 3

●総会会場「ロワジールホテル豊橋」地図

※ 行き帰り、それぞれ１便ずつ、

チャーターバスが出ます。

●６月２８日㈮１３:００ 豊橋駅西口シャトルバス乗り場発

             ※シャトルバス乗り場案内・次ページ

●６月２９日㈯１２:３０ ロワジールホテル豊橋発

シャトルバス時刻表
※ 豊橋駅から約１０分

 4

 5

2024年度総会・出欠表(施設会員用)

施設名

施設長（代表者）名

6月28日㈮・２９日 ２１・老福連 ２０２４年総会に

□出席します    □欠席します   ※いずれかにチェックを入れてください。

               ※欠席される場合は、別紙・委任状の提出をお願いします。

※該当部分に○印をつけて合計金額を記入ください。

出席者氏名 性別 役職・職種

総会参加方法
宿泊 懇親会

会場参加 ZOOM

無料 10,000円 9,000円

小 計 円 円

合計金額 円

ＺＯＯＭ参加の方は「メールアドレス」

をご記入ください。

宿泊者の部屋希望(○印を記入) 禁煙部屋 喫煙部屋 どちらでも

通信欄

※お部屋は、希望多数の場合はご希望に添えない場合があります。

※ほか、ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

≪参加資格について≫

○議決権を有する代議員は、１施設会員につき１名の代表者です。その他の方はオブザーバー資格と

なります。

○施設会員から１名も出席できない場合、同じ法人の役・職員１名に議決権を委任することができます。

 6

わたしは、２０２４年度総会における一切の権限を

（ 氏名           ）さん ・  議 長 に委任します。（いずれがに○印を記入）

２０２4年  月  日

施 設 名

施設長（代表者）名                   ㊞

（必ず公印を押してください）

総会議案にご意見等があれば、お願いします。

２０２4年６月11日(火)が締め切り日です 。

ファックス送信先  075-465-5301（表紙不要）

E-mail   roufuku@siren.ocn.ne.jp

２１・老福連 ２０２４年 総会 委任状

※該当部分に○印をつけて合計金額を記入ください。

出席者氏名 性別 役職・職種

総会参加方法
宿泊 懇親会

会場参加 ZOOM

無料 10,000円 9,000円

小 計 円 円

合計金額 円

ＺＯＯＭ参加の方はメールを→ ＠

宿泊者の部屋希望(○印を記入) 禁煙部屋 喫煙部屋 どちらでも

通信欄

※お部屋は、希望多数の場合はご希望に添えない場合があります。

※ほか、ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

※連絡事項等がございましたらご自由にご記入ください。

mailto:roufuku@siren.ocn.ne.jp